Prefeitura Municipal de Serra Azul
Rua: Dona Maria das Dores, 248 — Centro — CNPJ: 44.229.839/0001-71

Fone: (016) 3982 9100 - Fax: (016) 3982 1179 - CEP: 14.230-000.

Serra Azul — Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 067 DE 22 DE JUNHO DE 2020

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR PARA FUNÇÃO DE

COORDENADORA DA DIVISÃO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE”

AUGUSTO FRASSETTO NETO, Prefeito Municipal de Serra Azul — SP, Comarca de

Cravinhos — SP, no uso de suas atribuições legais.

CONSIDERANDO a necessidade de manutenção das atividades da Vigilância Sanitária

Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomeia a servidora MARCIA APARECIDA BUENO SALGUEIRO, portadora

do RG nº 21.674.141, ocupante do cargo de Secretaria |, para exercer as funções de

Coordenadora da Divisão de Vigilância em Saúde, assumindo as responsabilidades

elencadas na Lei 1.076/2010.

Parágrafo único: para o exercício pleno das atividades, fará jus a uma gratificação

no importe de 50% de seu salário base.

Art. 2º. As despesas decorrentes da aplicação da presente portaria correrão à

conta de dotações próprias do orçamento vigente,

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário, em especial a Portaria 094 de 07 de Março de 2017.

Registre-se, Publique-se ,por afixação e Cumpra-se

Serra Azul, 22 de Junho de 2020.
Ns
l

A,
1, é N E

Ny
Augusto Frassetto Neto

Prefeito Municipal
y